
公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

令和5年度国有建物等解体撤去工事（横浜
市西区老松町）
神奈川県横浜市西区老松町30番外
令和5年９月1日～令和6年3月15日
「建築一式工事」

分任支出負担行為担当官
関東財務局横浜財務事務所
長
西村　則人
神奈川県横浜市中区北仲通
５－５７

令和5年9月1日

株式会社宮本組

大阪府大阪市平野区背戸口
１－２２－２５－２０６

4120001021830 一般競争入札 282,307,520円 207,900,000円 73.6%

(23)与野第2住宅室内改修その他工事
埼玉県さいたま市中央区上落合７－１０－４
４ほか
令和5年9月7日～令和6年5月31日
「建築一式工事」

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新
都心１－１

令和5年9月7日

環境クリエイト株式会社

埼玉県さいたま市大宮区大
成町２－２７７－１ＫＣビル

8030001058127 一般競争入札 421,334,330円 421,298,720円 99.9%

令和5年度国有建物等解体撤去工事（相模
原市中央区向陽町）
神奈川県相模原市中央区向陽町3479番5
令和5年9月11日～令和6年2月29日
「建築一式工事」

分任支出負担行為担当官
関東財務局横浜財務事務所
長
西村　則人
神奈川県横浜市中区北仲通
５－５７

令和5年9月11日

株式会社宮本組

大阪府大阪市平野区背戸口
１－２２－２５－２０６

4120001021830 一般競争入札 127,477,964円 110,000,000円 86.2%

令和5年度擁壁崩落防止工事（横浜市南区
庚台）
神奈川県横浜市南区庚台70番2先
令和5年9月11日～令和5年11月27日
「とび・土工・コンクリート工事」又は「土木一
式工事」

分任支出負担行為担当官
関東財務局横浜財務事務所
長
西村　則人
神奈川県横浜市中区北仲通
５－５７

令和5年9月11日
株式会社ミドリヤ

茨城県鉾田市大蔵２３３－５
2050001021971 一般競争入札 5,336,878円 5,280,000円 98.9%

長野第２合同庁舎　電話交換機更新工事
長野県長野市旭町１１０８　長野第２合同庁
舎
令和5年9月19日～令和6年3月25日
「電気通信工事」

分任支出負担行為担当官
関東財務局長野財務事務所
長
清水　正雄
長野県長野市旭町１１０８
ほか５官署

令和5年9月19日

株式会社アイネット

長野県松本市征矢野１－５
－４６

8100001012621 一般競争入札
9,448,912円
(A)

1,963,877円
53.7%
(B/A×
100)

分担契約
契約総額
5,082,000円
(B)

令和５年度国有建物解体撤去工事設計図
書等作成業務(杉並区荻窪三丁目)
東京都杉並区荻窪３－７７４－１外１筆
令和5年9月20日～令和6年3月29日
「建築士事務所」

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新
都心１－１

令和5年9月20日

株式会社安達建築設計事務
所

茨城県水戸市中央２－８－８
アシスト第２ビル３０１

2050001000026 一般競争入札 7,616,896円 1,980,000円 25.9%

落札率

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 備　　考


